



MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA:84108576349
Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA:84108576349
Certificado:2024.08.09 11:29:26
2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA, ESTADO DO CEARÁ

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº2024.08.15.1-PE

PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS RELATIVA AO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO AS INFORMAÇÕES, CONDIÇÕES DA PROPOSTA E DECLARAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ACIMA CITADO.

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO HÁ FATOS SUPERVENIENTES IMPEDITIVOS PARA NOSSA PARTICIPAÇÃO NA PRESENTE LICITAÇÃO.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA-CE

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
ENDEREÇO: VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, BAIRRO: CARACARÁ, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
FONE: (88) 9 9766 0053 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

Neste ato representado pela Sra. Maximiliana Assunção da Silva, sócia, brasileira, casada sob regime de comunhão de bens, empresária, portadora da cédula de identidade nº 2918289-94 SSP/CE e CPF sob nº 841.085.763-49, residente e domiciliada na Rua Cirdes Borges nº 100 – Bairro: Centro, Município de Senador Pompeu no Estado do Ceará, CEP: 63.600-000, e-mail: licitacaomaxeletro@gmail.com

LOTE 1 - MATERIAIS DE COPA E COZINHA (AMPLA PARTICIPAÇÃO)							
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	PANELA MEDIA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 10 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA	Unidade	8	IRONTE	R\$ 80,00	R\$ 640,00	oitenta reais seiscentos e quarenta reais
2	ESPANADOR DE TETO; FERRO ALÇA; 120 CM. 150 G, PESO 280 G, CORES VARIADAS	Unidade	12	NIRRA	R\$ 30,01	R\$ 360,12	trinta reais e um centavo trezentos e sessenta reais e doze centavos
3	ESPRESSOR DE ALHO, MATERIAL: METAL INOXIDÁVEL, TIPO: MANUAL	Unidade	20	ORIGINAL	R\$ 20,00	R\$ 400,00	vinte reais quatrocentos reais
4	PANELA DE PRESSÃO, MATERIAL: INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 18 L, MATERIAL DO CABO: ANTITÉRMICO, SISTEMA DE SEGURANÇA: VÁLVULAS DE FUNCIONAMENTO E BORRACHA DE SEGURANÇA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REVESTIMENTO ANTIADERENTE, COM ALÇA	Unidade	15	IRONTE	R\$ 550,00	R\$ 8.250,00	quinzentos e cinquenta reais oito mil, duzentos e cinquenta reais
5	ESCORREDOR DE LOUÇA MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RETANGULAR	Unidade	20	MARK INOX	R\$ 129,52	R\$ 2.590,40	cento e vinte e nove reais e cinquenta e dois centavos dois mil, quinhentos e noventa reais e quarenta centavos
6	PRATO, MATERIAL: VIDRO, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RASO	Unidade	240	DURALEX	R\$ 8,00	R\$ 1.920,00	oito reais mil novecentos e vinte reais

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA:84108576349
Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA:84108576349
Data: 2014.08.29 11:39:08 -03'00'



7	PANELA GRANDE, MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 15L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA	Unidade	26	IRONTE	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte
8	LEITEIRA. MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 4 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REVESTIMENTO ANTIADERENTE	Unidade	16	IRONTE	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
9	JARRA, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 2 L, MODELO: COM TAMPA, APLICAÇÃO: SUCO E ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RESISTENTE	Unidade	2	RISCHIOTTO	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 24,00	vinte e quatro reais
10	JARRA. MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 4 L, MODELO: COM TAMPA APLICAÇÃO: SUCO E ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RESISTENTE	Unidade	20	UNINJET	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
11	ESCOVA ESPANADEIRA COM CERDAS LONGAS, MACIA, CABO ANATOMICO, RASPADOR NA PONTA	Unidade	14	NOVIÇA	R\$ 17,23	dezesete reais e vinte e três centavos	R\$ 241,22	duzentos e quarenta e um reais e vinte e dois centavos
12	ESCORREDOR, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO: GRANDE, APLICAÇÃO: MACARRÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ALÇAS	Unidade	20	ALUMAG	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
13	DEPÓSITO PARA ALIMENTOS, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 5 LITROS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA DEPÓSITO PARA ALIMENTOS	Unidade	29	PLEION	R\$ 26,33	vinte e seis reais e trinta e três centavos	R\$ 763,57	setecentos e sessenta e três reais e cinquenta e sete centavos
14	DEPÓSITO PARA ALIMENTOS, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 1 LITRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA	Unidade	32	LUMAR	R\$ 9,78	nove reais e setenta e oito centavos	R\$ 312,96	trezentos e doze reais e noventa e seis centavos
15	PANELA PARA PREPARO DE CUSCUZ MATERIAL: ALUMINIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Nº 30, 2 ALÇAS REFORÇADAS E TAMPA	Unidade	20	ALUBAC	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



MAXIMILIANA
ASSUNÇÃO DA
SILVA:84108576349

Aprovado de forma digital por
MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA
SILVA:84108576349
Data: 2024.08.31 11:38:51 -0700



16	COADOR DE CAFE, MATERIAL: TECIDO, TAMANHO: INDUSTRIAL CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REAPROVEITAVEL	Unidade	31	ALGO BOM	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais
17	Copo de Vidro 200ml, Conjunto com 06. Unidades. COPO, MATERIAL: VIDRO, TIPO USO: LIQUIDOS, CAPACIDADE: 200 ML, UTILIZAÇÃO: REUTILIZAVEL	Conjunto	29	NADIR	R\$ 26,28	vinte e seis reais e vinte e oito centavos	R\$ 762,12	setecentos e sessenta e dois reais e doze centavos
18	ABRIDOR DE LATAS 9 CM EM AÇO	Unidade	17	ORIGINAL	R\$ 10,58	dez reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 179,86	cento e setenta e nove reais e oitenta e seis centavos
19	LEITEIRA, MATERIAL: ALUMINIO, CAPACIDADE: IL FORMATO: CILINDRICO, ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ALÇA, MATERIAL CABO: POLIPROPILENO	Unidade	7	IRONTE	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 189,00	cento e oitenta e nove reais
20	DESCASCADOR DE ALIMENTOS INOX, DIMENSÃO: 7,5CM DE COMPRIMENTO X 2,5CM DE LARGURA X 13CM DE ALTURA	Unidade	16	TRANONTINA	R\$ 36,93	trinta e seis reais e noventa e três centavos	R\$ 590,88	quinhentos e noventa reais e oitenta e oito centavos
21	CONCHA, MATERIAL CORPO: AÇO INOX, MATERIAL CABO: AÇO INOX	Unidade	23	ALUMAG	R\$ 22,34	vinte e dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 513,82	quinhentos e treze reais e oitenta e dois centavos
22	FRIGIDEIRA, MATERIAL: ALUMINIO, TIPO: FUNDA, TAMANHO: 22 CM. MATERIAL DO CABO: ANTITERMICO	Unidade	14	IRONTE	R\$ 54,75	cinquenta e quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 766,50	setecentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
23	FRIGIDEIRA, MATERIAL: ALUMINIO, TIPO: FUNDA, TAMANHO: 20 CM, MATERIAL DO CABO: ANTITERMICO	Unidade	15	IRONTE	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
24	PENEIRA DE COZINHA, MATERIAL: METAL INOXIDÁVEL, TAMANHO: GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO E ARO EM PLÁSTICO	Unidade	7	CASTELLANO	R\$ 34,26	trinta e quatro reais e vinte e seis centavos	R\$ 239,82	duzentos e trinta e nove reais e oitenta e dois centavos

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



MAXIMILIANA
ASSUNÇÃO DA
SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por
MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA
SILVA:84108576349
Dados: 2024.08.30 11:38:37 -03'00'



25	BOTIJÃO TERMICO DE PLÁSTICO, CAPACIDADE: 8L	Unidade	26	TERMOLAR	R\$ 178,95	cento e setenta e oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 4.652,70	quatro mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e setenta centavos
26	BANDEJA RESISTENTE, MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO: GRANDE	Unidade	21	NEWPLASTIC	R\$ 35,60	trinta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 747,60	setecentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos
27	CHALEIRA, MATERIAL: ALUMINIO, CAPACIDADE: 4L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO ANTI-CHAMAS	Unidade	14	BALDUINO	R\$ 147,31	cento e quarenta e sete reais e trinta e um centavos	R\$ 2.062,34	dois mil e sessenta e dois reais e quatro centavos
28	PANELA DE PRESSÃO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 10 LITROS, MATERIAL DO CABO: ANTITÉRMICO, SISTEMA DE SEGURANÇA: VALVULAS DE FUNCIONAMENTO E BORRACHA DE SEGURANÇA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REVESTIMENTO ANTIADERENTE, COM ALÇA	Unidade	17	ROQUE	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 2.720,00	dois mil, setecentos e vinte reais
29	ASSADEIRA RETANGULAR MEDIA, ALUMINIO, CAPACIDADE: 3,7 LITROS, TAMANHO: MEDIA	Unidade	7	IRONTE	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 231,00	duzentos e trinta e um reais
30	TABUA MÉDIA PARA CORTAR CARNE, MATERIAL: POLIPROPILENO, TAMANHO: MEDIA	Unidade	17	JAGUAR	R\$ 37,38	trinta e sete reais e trinta e oito centavos	R\$ 635,46	seiscentos e trinta e cinco reais e quarenta e seis centavos
31	LUVA TERMICA PARA FORNO	Par	16	MOR	R\$ 30,82	trinta reais e oitenta e dois centavos	R\$ 493,12	quatrocentos e noventa e três reais e doze centavos
32	BALDE, MATERIAL: PLASTICO, : 60L, CAPACIDADE CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA	Unidade	2	NEWPLASTIC	R\$ 72,24	setenta e dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 144,48	cento e quarenta e quatro reais e oito centavos
33	GARRAFA TERMICA, MATERIAL: INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 2 L	Unidade	7	TERMOLAR	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
34	RODO PARA PIA 16 CM	Unidade	2	PAULISTINHA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 18,00	dezoito reais
35	PORTA SABÃO, DETERGENTE E ESPONJA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO: PIA DE COZINHA	Unidade	2	NEWPLASTIC	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 74,00	setenta e quatro reais
36	PRATO, MATERIAL: VIDRO, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, TAMANHO: NÃO APLICÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNDO	Unidade	218	DURALEX	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos	R\$ 1.765,80	mil setecentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA:84108576349
Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA em 10/03/2024 às 11:38:22
Data: 2024.03.10 11:38:22 -03'00'



37	POTE, MATERIAL: POLIETILENO, CAPACIDADE: 500 ML CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMP ROSQUEAVEL	Unidade	30	JAGUAR	R\$ 9,99	nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 299,70	duzentos e noventa e nove reais e setenta centavos
38	PEGADOR ALIMENTO, PEGADOR PARA SERVIR ALIMENTO	Unidade	20	ORIGINAL	R\$ 15,11	quinze reais e onze centavos	R\$ 302,20	trezentos e dois reais e vinte centavos
39	PANELA PEQUENA ALUMINIO 1,8 L	Unidade	21	TENEDO	R\$ 27,49	vinte e sete reais e quarenta e nove centavos	R\$ 577,29	quinhentos e setenta e sete reais e vinte e nove centavos
40	LEITEIRA, MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 2L., CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REVESTIMENTO ANTIADERENTE	Unidade	12	IRONTE	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 408,00	quatrocentos e oito reais
41	TAÇA TÉRMICA, MATERIAL VIDRO REFRACTORIO, CAPACIDADE: 1.250 ML, APLICAÇÃO: PARA SERVIR SUCOS	Unidade	11	NADIR	R\$ 45,98	quarenta e cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 505,78	quinhentos e cinco reais e setenta e oito centavos
42	GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE: 2L	Unidade	3	TERMOLAR	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
43	DEPOSITO DE PLASTICO COM TAMP PARA ALIMENTOS CAPACIDADE 300ML	Unidade	20	UNINJET	R\$ 7,04	sete reais e quatro centavos	R\$ 140,80	cento e quarenta reais e oitenta centavos
44	CUZCUZEIRA MEDIA N 18 EM ALUMINIO POLIDO, COM TAMP E ARO DOS DOIS LADOS, DIAMETRO 18CM E ALTURA 17CM	Unidade	13	IRONTE	R\$ 61,58	sessenta e um reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 800,54	oitocentos reais e cinquenta e quatro centavos
45	COLHER GRANDE PARA ARROZ EM AÇO INOX, 26CM	Unidade	2	ORIGINAL	R\$ 13,38	treze reais e trinta e oito centavos	R\$ 26,76	vinte e seis reais e setenta e seis centavos
46	COLHER DE PAU (MADEIRA) TAMANHO M IMPRIMENTO TOTAL 38CM COM CABO	Unidade	4	NIRRA	R\$ 21,43	vinte e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 85,72	oitenta e cinco reais e setenta e dois centavos
47	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS	Unidade	5	ROQUE	R\$ 180,01	cento e oitenta reais e um centavo	R\$ 900,05	novecentos reais e cinco centavos
48	PRATO DE PLASTICO FUNDO	Unidade	915	FENIX	R\$ 5,45	cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 4.986,75	quatro mil, novecentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos
49	GARRAFA TÉRMICA INOX DE 02 LITROS	Unidade	8	TERMOLAR	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA em 18/08/2024 às 11:38:08 -03'00'



50	PANELA PRESSÃO, MATERIAL: ALUMINIO POLIDO, CAPACIDADE: 7 L, SISTEMA SEGURANÇA: VALVULA SEGURANÇA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA COM SISTEMA DE FECHAMENTO EXTERNO	Unidade	8	ROQUE	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 1.200,00	cento e cinquenta reais
51	FACA DE MESA COM CERRA EM INOX COM PONTA REDONDA	Unidade	1	TRAMONTINA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 5,00	cinco reais
52	ESCOVÃO DE LAVAR ROUPAS	Unidade	15	NOBRE	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 60,00	sessenta reais
53	CANECA PLASTICA ESCOLAR 300 ML	Unidade	900	FENIX	R\$ 6,28	seis reais e vinte e oito centavos	R\$ 5.652,00	cinco mil, seiscentos e cinquenta e dois reais
54	CAIXA ORGANIZADORA EMPILHAVEL COM TAMPA RETAGULAR DE 24,5 LITROS	Unidade	26	PLEION	R\$ 54,21	cinquenta e quatro reais e vinte e um centavos	R\$ 1.409,46	mil quatrocentos e nove reais e quarenta e seis centavos
55	BACIA, MATERIAL: PLASTICO, 45 LITROS	Unidade	2	MERCONPLAS	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 90,00	noventa reais
56	BACIA, MATERIAL: PLASTICO, 30 LITROS	Unidade	17	JAGUAR	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 646,00	seiscentos e quarenta e seis reais
57	KIT DE UTENSILIOS COM 7 PEÇAS, TAMANHO: GRANDE JOGO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, PEÇAS ESCUMADEIRA GRANDE, ESPÁTULA GRANDE, PEGADOR GRANDE, GARFO TRINCHANTE GRANDE	Kit	10	GP INOX	R\$ 91,76	noventa e um reais e setenta e seis centavos	R\$ 917,60	novecientos e dezessete reais e sessenta centavos
58	ASSADEIRA RETANGULAR PEQUENA, ALUMINIO, CAPACIDADE: 2,2 LITROS, TAMANHO: PEQUENA	Unidade	7	IRONTE	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
59	PANELA GRANDE MATERIAL: ALUMINIO, CAPACIDADE: 30 L CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA	Unidade	23	IRONTE	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 3.220,00	três mil, duzentos e vinte reais
60	TÁBUA PARA CORTAR CARNE DE POLIPROPILENO, TAMANHO GRANDE	Unidade	16	LUMAR	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
61	ASSADEIRA RETANGULAR GRANDE ALUMINIO, CAPACIDADE: 4,8 LITROS, TAMANHO: GRANDE	Unidade	17	IRONTE	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



MAXIMILIANA
ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349

Assinada de forma digital por
MAXIMILIANA ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349
Código: 2024.08.30.11.27.49-61767



62	Forma de Bolo Nº 24, Alumínio, Prata	Unidade	20	IRONTE	R\$ 25,00	vinete e cinco reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
63	Forma De Bolo Nº 26 Alumínio, Prata	Unidade	20	IRONTE	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
64	KIT DE TIGELAS PARA ALIMENTOS, VIDRO COM TAMPA, DE 1,2 LITROS A 5 LITROS	kit	21	NADIR	R\$ 54,81	cinquenta e quatro reais e oitenta e um centavos	R\$ 1.151,01	mil cento e cinquenta e um reais e um centavo
65	FACA. MATERIAL DA LAMINA: AÇO CARBONO, TAMANHO: MEDIA, TIPO: COZINHA	Unidade	15	ORIGINAL	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
66	GAVETEIRO, MATERIAL: PLASTICO, QUANTIDADE DE GAVETAS: 4 UN, TAMANHO: GRANDE	Unidade	8	AGAPLAST	R\$ 195,20	cento e noventa e cinco reais e vinte centavos	R\$ 1.561,60	mil quinhentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
67	GAVETEIRO, MATERIAL: PLASTICO, QUANTIDADE DE GAVETAS: 4 UN, TAMANHO: MEDIA	Unidade	7	INJEPLASTEC	R\$ 91,67	noventa e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 641,69	seiscentos e quarenta e um reais e sessenta e nove centavos
68	GARRAFA, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 11, APLICAÇÃO: AGUA	Unidade	17	PLASVALE	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 187,00	cento e oitenta e sete reais
69	CONJUNTO DE FACAS, MATERIAL DA LAMINA: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL DO CABO: MADEIRA, COR DO CABO: PRETA, QUANTIDADE DE FACAS: 5 UN	Unidade	14	TRAMONTINA	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 728,00	setecentos e vinte e oito reais
70	RALADOR DE ALIMENTOS, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO: MANUAL QUANTIDADE FACES: 4. APLICAÇÃO: COZINHA	Unidade	18	ORIGINAL	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
71	CONJUNTO DE XÍCARAS, TIPO: CHA, CAPACIDADE: 200 ML/XÍCARA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PIRES, QUANTIDADE: 6 PEÇAS	Unidade	27	DCASA	R\$ 51,00	cinquenta e um reais	R\$ 1.377,00	mil trezentos e setenta e sete reais
72	CONJUNTO DE TALHERES, MATERIAL DOS TALHERES: AÇO INOXIDAVEL, MATERIAL DO CABO: PLÁSTICO RESISTENTE, COR DO CABO: PRETA, QUANTIDADE DE FACAS: 8 UN, QUANTIDADE DE GARFOS: 8 UN, QUANTIDADE DE COLHERES 8 UM	Unidade	34	TRAMONTINA	R\$ 67,92	sessenta e sete reais e noventa e dois centavos	R\$ 2.309,28	dois mil, trezentos e nove reais e vinte e oito centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 01							R\$ 77.200,00	setenta e sete mil e duzentos reais

DATA DE ABERTURA: 30 DE AGOSTO DE 2024

HORÁRIO DE ABERTURA: 09H

PRAZO DE ENTREGA: 15 (QUINZE) DIAS CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS.

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com